DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

Dia 02 de Setembro de 2013
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007

Nº 632Ano VII

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 5104 DE 08 DE JULHO DE 2013.

Concede Quinquenio que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDE QUINQUENIO, nos termos do Art.72 da Lei Complementar nº 08, de 09 de Dezembro de 2005, aos servidores relacionados no
Anexo I.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de Agosto de 2013.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

ANEXO I

PORTARIA Nº 5105, 04 DE AGOSTO DE 2013.

Concede  Licença Para Tratar de Interesses Particulares que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a DAIANE STASIAK LOPES MONTEIRO, matrícula 26174, cargo de TÉCNICO ADMINISTRATIVO I, lotado(a) no(a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTÃO, Licença para Tratar de Interesses Particulares, pelo período de 03 (três) anos, de
04/08/2013 até 02/08/2016, de acordo com o Art. 147, § 1º, 2º e 3º da Lei Complementar nº 08 de 09 de dezembro de 2005.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 04 de Agosto de 2013.

Fausto Reis Nogueira

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

ESTADO DE MINAS GERAIS

Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2013.

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 16 de Setembro de 2013 às 14h00min, no Setor
de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante Comissão para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço
Por Item, visando à aquisição de materiais odontológicos. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 08:00 às 11:30 e 13:30 às
17:00hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880, ramais 224, 232, 302 e 219 e fax ramal 218. O edital encontra-se a disposição dos
interessados. Monte Carmelo, 31 de Agosto de 2013. Rodrigo Consentino de Aguiar, Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2013.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia
18/09/2013 às 14h00min no Setor de Licitações, situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a Comissão para tal designado, Pregão
Presencial do Tipo Menor Preço Por Item, visando à AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AMPLIAÇÃO DE REDES DE ÁGUA PERTECENTES
AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO.
Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitações, de 08:00 as 11:00 e de 13:00 as 17:00 hs. Para obterem maiores informações ligue
(34)3842-2595 ramal: 22 e fax ramal 21. O Edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo/MG, 02 de Setembro de 2013. Junior
César Borges Martins, Pregoeiro.

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2013.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia
19/09/2013 às 14h00min no Setor de Licitações, situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a Comissão para tal designado, Pregão
Presencial do Tipo Menor Preço Por Item, visando à AQUISIÇÃO DE BOMBAS DOSADORAS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO DESTINADAS A
CLORAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS E OPERAÇÃO DAS ETAS: SANTA BÁRBARA, MUMBUCA, CELSO BUENO E LAMBARI,
PERTENCENTES AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO.
Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitações, de 08:00 as 11:00 e de 13:00 as 17:00 hs. Para obterem maiores informações ligue
(34)3842-2595 ramal: 22 e fax ramal 21. O Edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo/MG, 02 de Setembro de 2013. Junior
César Borges Martins, Pregoeiro.

	Página 1
	Página 2